DIO-2412B 开关量模块
使用说明
V1.0
大连科海测控技术有限公司
2
大连科海测控技术有限公司
地址：大连市旅顺兴海路 189 号
网址：www.dlkh.com.cn

5、 参数设置存储：可通过上位机设置模块的参数数据，参数将保存在外部的 EEPROM 中，掉电不丢
失。
1.1 型号说明
1.2 外观及端子定义
1.2.1 外观
D I O - 2412  B
开关量模块代码
模块设计版本
4
1.2.2 拨码
模块内部设有 8 位拨码，可用于设置通讯协议，模块地址等：
1    2  3    4
拨码位 拨码值 功能 备注
1~4
0000 模块地址为 0x90
1000 模块地址为 0x91
1
0
5
0100 模块地址为 0x92
1100 模块地址为 0x93
0010 模块地址为 0x94
1010 模块地址为 0x95
0110 模块地址为 0x96
1110 模块地址为 0x97
0001 模块地址为 0x98
1001 模块地址为 0x99
0101 模块地址为 0x9A
1101 模块地址为 0x9B
0011 模块地址为 0x9C
1011 模块地址为 0x9D
0111 模块地址为 0x9E
1111 模块地址为 0x9F
1.2.3 端子接口定义
 DIO-48A 模块的接线端子全部采用可插拔式，方便接线和维护，可热插拔。模块端子接口图如图所示：
端子定义如下表：
端子 功 能 丝  印 端子定义 使用说明
J1 电源
+ 电源输入正极
直接接母线
－ 电源输入负极
1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
+ -
(90--300V)
电 源
J1 J2 J3
J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 J11 J12 J13 J14 J15
K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8 K9 K10 K11 K12
DIO--2412B开关量模块
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1213 14 15 16 17 18 19 2021 22 2324 A B
RS485
通讯口
6
J2 开关量输入
 开关量公共端
输入开关量,
一端接输入端，另一端接公共端
1 开关量输入 1
2 开关量输入 2
…… ……
24 开关量输入24
  J3
RS485
A RS485通讯口
与监控器通讯
J4~J15 K1~K12
 常闭点
用户可以定义继电器的功能  公共接点
 常开点
1.3 性能参数
模块技术参数如下表：
序号 项目 范围及精度
1 储藏温度 -25℃ ~ +70℃